
	
	    
			
				
					Form
				
			

			
			

			
				User profile
			

			
			
				
					
						
				

			

			
			
				
					Saglabāt un aizvērt
				
				
					Cancel
				
	        

	    

    





    
        
			
				
					Success
				
			

			
			

			
				Saved
			

			
			
				
					Your user profile have been saved
				

			

			
			
				
					Sapratu!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Kļūda
			

			
			
				
					Atvainojos! Lūdzu, vēlāk mēģiniet vēlreiz!
				

			


            
				
					Sapratu!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Skipped
			

			
			
				
					You are allowed to see only public data
				

			

			
			
				
					Sapratu!
				
	        

        

    



			
			
			
		
		
		
        
	    
 
	
		
					
	

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
				
				
				
				
				
					
					
				
					
					
				
	
				
				
				
					
					
					
					
					
				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
				
				
					
					
					
									
					
					
					
					
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
					
						
					
					
				
				
				
				
					
				
				
				
				
					
				
				
					
							
				
				
					
				
			
			
			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
		
			
		
		Skip to main
			
		
	 
		
			
				
		
	


		
		
	
 
	
 
	
 
	
 
	
		
		
		
			
	
	    
			
				
					Form
				
			

			
			

			
				User profile
			

			
			
				
					
						
				

			

			
			
				
					Saglabāt un aizvērt
				
				
					Cancel
				
	        

	    

    





    
        
			
				
					Success
				
			

			
			

			
				Saved
			

			
			
				
					Your user profile have been saved
				

			

			
			
				
					Sapratu!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Kļūda
			

			
			
				
					Atvainojos! Lūdzu, vēlāk mēģiniet vēlreiz!
				

			


            
				
					Sapratu!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Skipped
			

			
			
				
					You are allowed to see only public data
				

			

			
			
				
					Sapratu!
				
	        

        

    



		
	

		
 
	

				 
				 
			
			
				

			
		
		
		

		
	




	
	
	

    
        
            
				
				
									
						
					
				
				
				
				
				
				
					
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
		
		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	

			
				
					
					   
					   		
					   		Klienta pieeja
					   
					
						
							
						    	
						      		
						        		
							         		Klientu portāls
							         		

							         	
											
							         	
							      

							      
							      
							         
		                                
											
							         			
							         		
							         		Login
							            
							         

							      

							      
							      
						      

						    

						  

						

					

				
			

		
 
	

					
				
				
					
						


Kontakti

					
				
				
				
				
				
					
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	

				
				
				
		    	
				
				
					

	
				
	
	
	
		
		
			
			Izvēlieties valsti

		
		
			
				
					Latviešu
Lietuvių
Eesti


				

			
		
	


				

                
                	
					
					
						
Izvēlne	Home
	Jaunumi	
	Vērtība LV

		Jaunākās ziņas
	Lasīt jaunumus

	Ziņu lapa
	Pierakstīties jaunumiem

	Lejupielādes centrs
	Askatīt visas lejupielādes




	B2B Customer Portal	
	Vērtība LV

		News
	Newsletter

	Product & Price information
	Price lists

	Service and Support
	Terms and Condiitons of Delivery
	Order claims
	Claim form
	Order Management
	Core handling
	Contact




	Izvēlieties valsti
Latviešu
Lietuvių
Eesti







						
					
				

			
        

        
	    
			
			
			
				
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
		
	Home
	Jaunumi	Jaunākās ziņas
	Lasīt jaunumus


	Ziņu lapa
	Pierakstīties jaunumiem


	Lejupielādes centrs
	Askatīt visas lejupielādes










	
 
	

            
			
			
	           	
				
					
		        		Mobility Aftermarket Baltics
		        	
	            

			
		


		
		
		
		
		
	
		
		
		
        
			
				
			
				
			
				
			
				
			
				
			
				
			
		
		
		
		   	
				
					
				

			

		
    



 		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	
		
	

		
 
	

  		
  			
  			
			 		
	   		
  				  	

	
		
			






	
		
		   	
		    
		    
	      	
		    
		    	
				
			       	
			       		
				       		 
								
									
										
											Globāla ekspertīze
											Lokāli risinājumi
										

									
									
							       		Mēs saviem klientiem visā pasaulē piedāvājam pilnu diagnostikas un remonta darbnīcu aprīkojuma klāstu un plašu rezerves daļu klāstu - sākot no jaunām un maiņas daļām līdz remonta risinājumiem - vieglajiem automobiļiem un kravas transportlīdzekļiem.

							       	
									
								
							
				       	
			      	

			    

			
		

				
			
			
		
		
		
		
	







			
			
	    

	


	
	
	
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
	


		   		
		  	
	
		
			
				
					
	
		
			





	


	
		
			
		
			







[image: Es un mani Bosch sensori]

		 		
		
	
		
	
	

		
		
			
				
					
						
							Es un mani Bosch sensori

						
						
							
								Uzticamība, drošība un apņemšanās nodrošināt kvalitāti ir pamats ilgtermiņa attiecībām ar Bosch.


							

						
						
							
							Izlasīt rakstu

						
					

				

			

		

	

				
					
	
		
			





	


	
		
			
		
			




[image: Bosch bremžu daļas]

		 		
		
	
		
	
	

		
		
			
				
					
						
							Bosch bremžu daļas

						
						
							
								Drošiem ceļa līkumiem


							

						
						
							
							Izlasīt rakstu

						
					

				

			

		

	

				
			
		
		
			
				

				

				

			

		

	



	
   	
		
			
				

	


	





	


	
		
			
		
			




[image: Atrodiet katra transportlīdzekļa detaļas]

		 		
		
	
		
	
	



	
		Rezerves daļas un piederumi
	
	
		
			Rezerves daļas ikvienam transportlīdzeklim
		

	
	
		
			Bosch vienmēr uztur jūsu transportlīdzekli kustībā, palīdzot atrast pareizo daļu jebkuram transportlīdzeklim. Atklājiet mūsu klāstu un atrodiet savām vajadzībām piemērotus produktus:

Akumulatori, Bremzes, Spuldzes & apgaismojums, Dīzeļa sistēmu daļas, Elektriskās detaļas, Filtri, Degvielas padeve, Benzīna sistēmu daļas, Skābekļa sensori, Aizdedzes sveces, Starteri un ģeneratori, Stūres sistēmas, Logu slotiņas


		

	
	
	


			
		
			
				

	


	





	


	
		
			
		
			



[image: Ātrāks un efektīvāks transportlīdzekļu remonts]

		 		
		
	
		
	
	



	
		Aprīkojums darbnīcām
	
	
		
			Ātrāks un efektīvāks transportlīdzekļu remonts
		

	
	
		
			Profesionālai apkalpošanai modernajos transportlīdzekļos Bosch nodrošina diagnostikas aprīkojumu, programmatūru un zināšanas, kas ir precīzi saskaņotas no viena avota. Pārbaudes aprīkojuma klāstā ir plaša savienoto darbnīcu tehnoloģiju izvēle, kas piedāvā ātru, ērtu un precīzu apkopi, testēšanu un pielāgošanu.


Vadības bloku diagnostikas aprīkojums, ESI[tronic] programma, Gaisa kondicionēšanas sistēmu apkope, Akumulatora apkope, Pārbaudes stendi un instrumenti, Autovadītāja palīdzības sistēmas kalibrēšana, Emisiju pārbaudes, Transportlīdzekļu sistēmu analizatori, Bosch Connected Repair, Bosch eXchange


		

	
	
	


			
		
			
				

	


	





	


	
		
			
		
			



[image: Tehniskie pakalpojumi no nozares ekspertiem]

		 		
		
	
		
	
	



	
		Pakalpojumi un atbalsts
	
	
		
			Tehniskie pakalpojumi nozares ekspertiem
		

	
	
		
			Izmantojot mūsu plašo pakalpojumu klāstu, Bosch tīkla partneri var gūt labumu no piekļuves visām Bosch zināšanām, tehnoloģiskajām zināšanām un visaptverošai praktiskajai pieredzei, kas gūta gadu desmitiem ilgā darbnīcu atbalstā. Ko mēs piedāvājam:

Servisa apmācība, Tehniskais atbalsts, Darbnīcu risinājumi, Darbnīcu koncepts Bosch Car Service, Darbnīcu koncepts Bosch Diesel Service


		

	
	
	    
           	
           	Atrodiet savu tuvāko Bosch Car Service

		

	
	


			
			
	


	
		
			
			
				
				
					
					






		
		
		
		
		
				
	

	
		
			
			YouTube
		

		
			Videoklipu nevar rādīt bez jūsu piekrišanas 
		

		
		

		
		
		
		

	

	
	

	
  	
	
  	
	


				
	   			
	   				
	       				Vienkārša un efektīva transportlīdzekļa diagnostika, apkope un remonts: ar Bosch diagnostikas un testa aprīkojumu.
	      			

	   			
   				
      		  		
	        		   	
						Vairāk par Bosch mobilitātes risinājumiem

	           		

	           	
	        

		

	

        	

	
		
			
				
					
					
						
							Robert Bosch SIA
						

	        			
							
		        				
			        				
				        				
											Mūkusalas iela 101, Rīga, LV-1004, Latvija


										

			        				

								

							
							
								
									Tālrunis

									
										







+371 67802080
								
									
								
								
							
			           		
			        			
			                		E-pasts

			                		
			                			

rblv@lv.bosch.com

			                		
			              		
		              		
							          			
		              		              	
					
					
					
					
					
					
					
					
				
			
		
	

	
		
    		
										
							
							
						
					
						
							




	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
		
			
			
		        Kontaktpersonas

		    
		    
      		
	    

	

	
	




    		
          	
          		
          		
           		
	
    	
	   		Detaļas
    	

	    
   	

    
    	
	   		
		       	Robert Bosch SIA
Mūkusalas iela 101, Rīga, LV-1004, LatvijaTālrunis +371 67802080
Epasts: rblv@lv.bosch.com


		    

		    
			
			
		
    



            	
			
          		
          		
           		
	
    	
	   		Diagnostika
    	

	    
   	

    
    	
	   		
		       	Robert Bosch SIA
Mūkusalas iela 101, Rīga, LV-1004, LatvijaTālrunis +371 67802080
Epasts: rblv@lv.bosch.com


		    

		    
			
			
		
    



            	
			
          		
          		
           		
	
    	
	   		Serviss & atbalsts
    	

	    
   	

    
    	
	   		
		       	Robert Bosch SIA
Mūkusalas iela 101, Rīga, LV-1004, LatvijaTālrunis +371 67802080
Epasts: rblv@lv.bosch.com


		    

		    
			
			
		
    



            	
			
          		
          		
           		
	
    	
	   		Bosch Car Service koncepts
    	

	    
   	

    
    	
	   		
		       	Māris Freimanis
maris.freimanis@lv.bosch.com


		    

		    
			
			
		
    



            	
			
		
  				
   



	
		
			
										
							
							
						
					
						
							




	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
		
			
			
		        Citi temati

		    
		    
      		
	    

	

	
	




   		
  		
      		
          		
          			
          			
	            		
	            		
						
						





[image: Become a partner]
Kontakti
 

Lasīt vairāk

					
				
            
          		
          			
          			
	            		
	            		
						
						



[image: Download Centre]
Lejupielādes centrs
 

Lasīt vairāk

					
				
            
          		
          			
          			
	            		
	            		
						
						



[image: Ziņu lapa]
Ziņu lapa
 Pierakstīties jaunumiem

Lasīt vairāk

					
				
            
    	
  	

			

		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	
		
        
		
		
		
		
	

		
 
	


  		
	
	


	
		
			
				Sazināties

			
			

	
				
	
	
	
		
		
			
			Izvēlieties valsti

		
		
			
				
					Latviešu
Lietuvių
Eesti


				

			
		
	


			
					Klientu portāls

	Karjera Bosch

	Deregistration

	Bosch mediju serviss

	Bosch mobilitātes risinājumi

	Bosch lietotņu centrs

	Bosch.com



			
							
		

		

		
			
					Nospiedums

	Juridisks paziņojums

	Paziņojums par konfidencialitāti

	Terms and conditions

	
			    	
				    	Konfidencialitātes iestatījumi
				    

				


			
			
				
				
					
					© Robert Bosch SIA, Latvija 2021 - 2024, visas tiesības aizsargātas
				
			

			

	
		

		


	
 

  		
	 
		
			
					
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	

				
					 
					 	
					
				
			


	
 	

	
 	

	
 	




	
		
			
			
			  	
			
		  	
			
		
	


	
		
			
			
		
	
		
			
			
		
	




	
  		
  		
  	  		
  	  	
		
	

	
  		
  		
  	  		
  	  	
		
	

	
  		
  		
  			
  	  	
		
	

	
  		
  		
  			
  	  	
		
	







  		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	
		
				
	

			
			
		
	